sitatis civium et vicinorum civitatis eiusdem et singulariumque eiusdem honorabilem domnum Salvato

rem Bernat, civem dicte civitatis, videlicet ad comparendum et interessendum pro nobis et nominibus 

nostris et pro dicto consilio sive universitate dicte civitatis coram excellentissimo et magnifico príncipe et 

domino domino Alfonso, Dei gratia rege Aragonum, in civitate Turolii regni Aragonum in Curia per 

ipsum celebratura aragonensibus in dicta civitate, dantes et concedentes dicto procuratori sindico et 

actori nostro plenum posse faciendi, concedendi et firmandi omnes et quascunque causas et actus que 

in dicta Curia ordinabuntur per dictum dominum regem de voluntate et expresso consensu prelatorum, 

religiosorum, baronum, divitum, mesnaderiorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et loco

rum dicti regni Aragonum qui in dicta Curia erunt congregati, procuratorem vel procuratores substi

tuendi, ad omnes causas et actus in dicta Curia expediendos sive expedituros, ut superius continetur, et 

generaliter omnia alia et singula supradicta faciendi, procurandi, exercendi et firmandi que bonus, verus 

et legittimus procurator ad talia vel similia constitutus facere potest et debet et que nos et quilibet nos

trum et totum dictum consilium et universitas civium dicte civitatis facere possemus et posset si perso

naliter interessemus et interesset et que in predictis neccesaria fuerint seu etiam opportuna et sine qui

bus predicta vel similia non possent comode expediri etiam si talia fuerint [f. 102v] que mandatum 

speciale requirant. 

Ratum enim gratum et firmum habere promittimus nullo tempore revocare quicquid per dictum pro

curatorem nostrum et dicti consilii sive universitatis et substituendum aut substituendos ab eo in pre

dictis et circa predicta in dicta Curia actum, tractatum, concessum et firmatum fuerit ac si id a nobis et 

a quolibet nostrum et a tato dicto consilio sive universitate fuerit actum, ordinatum, concessum et fir

matum sub obligatione et ypotheca omnium bonorum nostrorum et cuiusque nostrum et dicti consilli 

(sic) sive universitate civium dicte civitatis mobilium et sedentium habitorum et habendorum ubique. 

Quod est actum in civitate Barbastri in preinserto consilio secunda die mensis septembris anno a nati

vitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo septimo. 

Testes huius rei sunt magíster Petrus de Sancto Angelo, físico, et Simon de Lo Grado, minar dierum, 

habitatores dicte civitatis Barbastri.